
Praktikvejleder til WorkBase, Jobcenter Silkeborg

Vi søger en praktikvejleder til WorkBase, som er Jobcenter Silkeborgs interne praktikværksted. 

På WorkBase løser vi, som en del af beskæftigelsesindsatsen, forskellige pakke- og
montageopgaver for private virksomheder.
Har du lyst til at støtte borgere fra alle målgrupper i at afprøve og udvikle deres arbejdsevne på vej
mod ekstern praktik, job eller uddannelse – og har du lyst til at blive en del af et team, hvor høj
faglighed, tillid, respekt og humor går hånd i hånd, så lad os høre fra dig.

Stillingen er på 37 timer pr. uge og der er tale om en fast stilling med start 1. august 2025.

Vi søger en praktikvejleder som:

er enig i, at alle har ret til en plads på arbejdsmarkedet●

kan se ressourcer og muligheder hos den enkelte borger●

møder alle mennesker i øjenhøjde med respekt, tillid og nærvær●

har fokus på det beskæftigelsesfaglige arbejde, men som også tager del i

produktionsopgaverne

●

trives med at udarbejde skriftlig dokumentation af høj kvalitet, som kan indgå i

beslutningsgrundlaget i forhold til borgerens fremtidige tilknytning til arbejdsmarkedet

●

kan arbejde selvstændigt og samtidig er en teamplayer●

har gode samarbejdsevner og en god portion humoristisk sans●

Vi forventer, at du:

har en pædagogisk eller socialfaglig grunduddannelse – med interesse for også at være en

del af en produktionsvirksomhed

●

er tålmodig, rummelig, anerkendende og robust●

har erfaring fra eller kendskab til beskæftigelsesområdet●

kan arbejde tværfagligt●

er god til at formulere dig både mundtligt og skriftligt●

kan navigere i en omskiftelig hverdag, hvor fælles koordinering er nødvendigt ●

har lyst til at bidrage fagligt og kollegialt på vores fælles kontor●

Vi tilbyder:

ansættelse i en organisation med engagerede og kompetente kolleger, hvis opgave er at give

den rette støtte til borgere på deres vej ind på eller tilbage til arbejdsmarkedet

●

at du kan blive en del af et team med i alt syv praktikvejledere og mentorer, samt to kolleger i

støttefunktioner omkring produktionen

●

gode muligheder for faglig udvikling●

supervision●

løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse●

Om Jobcenter Silkeborg – Job og Erhverv:
Jobcenter Silkeborg – Job og Erhverv er et moderne og udviklingsorienteret beskæftigelsescenter
med ca. 140 medarbejdere.
Jobcenter Silkeborg er delt i to centre, som er en del af Beskæftigelsesafdelingen i Silkeborg
Kommune. Vores kerneopgave er at skabe de bedste muligheder for, at kommunens borgere kan
fastholde nuværende job eller vende tilbage til arbejdsmarkedet eller uddannelse.

Yderligere information:
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte teamkoordinator Anners Yuliarso Bollerup på tlf.
23 68 06 59 eller funktionsleder Dorte Omme på tlf. 24 82 72 07.
Ansøgningsfrist onsdag 18. juni 2025. Ansættelsessamtaler forventes afholdt tirsdag 24. juni 2025.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver.  
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